
    
 

1 
Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Modernizacja Sali gimnastycznej oraz doposażenie pracowni matematyczno-

przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Dwikozach”, dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz współfinansowanego ze środków Gminy Dwikozy. Projekt jest 

realizowany w ramach Działania 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

 

 

  Dwikozy, dnia 30.09.2020 r. 

Znak: ZPI.271.04.2020.MD 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

    Gmina Dwikozy ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy  informuje, że w dniu 

18.09.2020 roku o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  

 

„Remont wybranych pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Dwikozach” w ramach projektu 

„Modernizacja Sali gimnastycznej oraz doposażenie pracowni matematyczno-przyrodniczej  

w Szkole Podstawowej w Dwikozach”. 

 

Nr postępowania: ZPI.271.04.2020.MD 

W postępowaniu wpłynęło 6 ofert.  

 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

30.09.2020 r. o godz. 09:00. 

 

    Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 t.j.) Zamawiający informuje, że                    

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą 

liczbą otrzymanych punktów złożył Wykonawca: 

 

MIWAX Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Wacław Grela 

39-400 Tarnobrzeg, ul. B. Śmiałego 2a 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Wszystkie oferty i punktacja: 

 

 

Nr   

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

 

Ilość punktów w 

kryterium wydłużony 

okres udzielonej 

gwarancji jakości 

 

Łączna ilość 

punktów 

 

1. 

KAPIBARA SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

57,87 

 

40,00 

 

97,87 

2. 

ELBUD Józef Kobylarz 

Józef Kobylarz 

ul. Tadeusza Kościuszki 68,  

37-400 Nisko 

41,82 

 

40,00 

 

81,82 



    
                              
 
 

 

2 
Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Modernizacja Sali gimnastycznej oraz doposażenie pracowni matematyczno-

przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Dwikozach”, dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz współfinansowanego ze środków Gminy Dwikozy. Projekt jest 

realizowany w ramach Działania 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

 

 

3. 

MIWAX Przedsiębiorstwo  

Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe Wacław Grela 

39-400 Tarnobrzeg,  

ul. B. Śmiałego 2a 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

4. 

USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE Jerzy Nalepa 

ul. Górka 10 

37-450 STALOWA WOLA 

54,81 

 

40,00 

 

94,81 

5. 

F.H.U. „BEDOM” 

Andrzej Bednarski 

27-630 Zawichost,  

ul. Sandomierska 8 

59,96 

 

40,00 

 

99,96 

6. 

Przedsiębiorstwo Usługowe  

„WALBUD” Sp. z o.o. 

39-400 Tarnobrzeg,  

ul. Mickiewicza 69B 

43,31 

 

40,00 

 

83,31 

 

Mając na uwadze postanowienia art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy, umowa z wymienionym wykonawcą 

podpisana zostanie po dniu 06.10.2020 r. w Urzędzie Gminy Dwikozy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


